[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

      XI

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
от  21.04.2011

№  11 п.2
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 25.11.2010 № 4  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период

2012 и 2013 годов»
В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 25.11.2010 № 4 п.1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «13410741,3» заменить цифрами «13995781,6».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «14392628,4» заменить цифрами «14999668,7».

1.3. В подпункте 1.3 пункта 1 цифры «393993,6» заменить цифрами «394356,9».

1.4. В подпункте 1.4 пункта 1 цифры «105904,2» заменить цифрами «97587,2».

1.5. В подпункте 1.6 пункта 1 цифры «981887,1» заменить цифрами «1003887,1».

1.6. В подпункте 10.2 пункта 10 цифры «468339,9» заменить цифрами «464339,9».

1.7. В пункте 14 цифры «2188750,2» заменить цифрами «2773790,5».
1.8. Абзац седьмой пункта 23 изложить в следующей редакции:

«в целях возмещения части затрат на производство сельскохозяйственной продукции крестьянским (фермерским) хозяйствам, личным подсобным хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования город Краснодар, за счёт субвенций, предоставляемых местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар) из краевого бюджета;».

1.9. Абзац тринадцатый пункта 23 изложить в следующей редакции:

«в целях возмещения затрат специализированным службам по вопросам похоронного дела, связанных с захоронением жителей города Краснодара, погибших в чрезвычайных ситуациях и результате стихийных бедствий.».

1.10. Дополнить пункт 23 абзацем четырнадцатым следующего содержания:
«Категории и (или) критерии отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений),  индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг, указанных в настоящем пункте, цели, условия, порядок предоставления субсидий, порядок определения размера субсидий и конкретного получателя, порядок возврата субсидий в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении, определяются постановлениями администрации муниципального образования город Краснодар.».
1.11. Приложения № 1, 2, 4, 6, 7, 10, 12, 14, 20 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 9.

2. Настоящее решение опубликовать официально в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).
Глава муниципального образования
город Краснодар

          В.Л.Евланов